



4.1.7	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Участок озеленения и благоустройства №7</b>																		
<b>Участок растениеводства закрытого грунта</b>																		
7.2	Рабочий зеленого хозяйства 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (7.2)	Рабочий зеленого хозяйства 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А (7.2)	Рабочий зеленого хозяйства 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А (7.2)	Рабочий зеленого хозяйства 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А (7.2)	Рабочий зеленого хозяйства 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А (7.2)	Рабочий зеленого хозяйства 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А (7.2)	Рабочий зеленого хозяйства 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А (7.2)	Рабочий зеленого хозяйства 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Гараж</b>																		
12.5	Газосварщик 5 разряд	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
12.37	Водитель 2 разряд NISSAN X-TRAIL легкой А0130А48	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.39	Водитель 2 разряд FORD FORD "ФО-КУС" легкой Н700КЕ48	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.28	Водитель погрузчика 5 разряд NEW HOLLAND L230 4597УН48	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.41	Водитель 3 разряд ЗИЛ 433362 А009РК48	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

Сидельников А.Е.

25.07.2023

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда и технике безопасности

СТИ

Крупин А.Ю.

25.07.2023

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Инспектор по кадрам

(подпись)

Сошина М.В.

25.07.2023

Председатель профкома

(подпись)

Марышева И.Н.

25.07.2023

Главный экономист

(подпись)

Коростина Р.А.

25.07.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3650

Милова Лариса Николаевна

25.07.2023

(№ в реестре)

(Ф.И.О.)

(дата)